UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. OVI /2008

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das
atribuições delegadas pelo Ato da Reitoria n. 1580/2005 e considerando o constante
do UnBDoc n. 346/2008,

RESOLVE:

Designar o servidor Walter Antõnio Teixeira, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, para responder como Diretor de Orçamento do
Decanato de Administração (CD-4) durante o período de férias do titular Fernando
Soares dos Santos, 2/1/2008 a 31/1/2008.

Brasília, i o de janeiro de 2008.

Edgar Nobuo Mamiya
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

/DSR

	Page 1